
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY OSIEK 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Osieku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) art. 31 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku – Panią Magdalenę 
Kankę do działania w imieniu Gminy Osiek na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Osieku w zakresie: 

1) Organizowania administracyjnej, finansowej i  gospodarczej obsługi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Osieku, 

2) Do jednoosobowego składania oświadczenia woli w sprawach bieżącego funkcjonowania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, 

3) Administrowania wydzielonym dla  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 
mieniem gminy. 

4) Zawierania umów w zakresie wynajmowania nie wykorzystanych pomieszczeń Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, 

5) Reprezentowania Gminy Osiek przed sądami, organami egzekucyjnymi oraz organami 
administracji publicznej we wszystkich sprawach związanych z działalnością Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, 

6) Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w § 2 pkt 5 radcy prawnemu albo 
adwokatowi. 

 

§ 2. 

Zobowiązuję Panią Magdalenę Kankę do wykonywania wszelkich obowiązków Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku wynikających z obowiązujących przepisów  
i udzielonych upoważnień.  

 

§ 3. 

Upoważnienia udziela się od dnia wejścia w życie zarządzenia do odwołania. Rozwiązanie 
stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2024 r. 

  
 
 


